
UBND XÃ NA SANG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC NA SANG 

 

 

Số: 89a/QĐ-THNS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Na Sang, ngày 03 tháng 9 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai 

Năm học 2025 - 2026 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NA SANG 

Căn cứ Luật Giáo dục năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo ban hành Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục 

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ Điều lệ Trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ tình hình thực tế và yêu cầu công tác công khai giáo dục tại Trường 

Tiểu học Na Sang, xã Na Sang. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai 

Trường Tiểu học Na Sang năm học 2025 - 2026 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Đỗ Trí Thích - Hiệu trưởng - Trưởng ban 

2. Ông: Phùng Ngọc Tuấn - Phó Hiệu trưởng - Phó Trưởng ban 

3. Bà: Đinh Thị Thu Hường - Phó Hiệu trưởng - Phó Trưởng ban 

4. Bà: Vũ Thị Hoa - Văn thư - Ủy viên, Thư ký 

5. Ông: Quàng Văn Uôn - Kế toán - Ủy viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo 

Ban chỉ đạo có trách nhiệm: 

Tham mưu cho Hiệu trưởng tổ chức thực hiện đầy đủ, kịp thời Quy chế công 

khai theo quy định; 

Chỉ đạo việc công khai các nội dung về: 

- Cam kết chất lượng giáo dục; 

- Điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục; 

- Thu - chi tài chính, các khoản đóng góp; 



Hình thức công khai: niêm yết, thông báo tại hội nghị, đăng tải trên trang thông 

tin đện tử của nhà trường; 

Kiểm tra, giám sát việc thực hiện công khai trong toàn trường. 

Điều 3. Hiệu lực thi hành 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu) 

 

 

 

 

 

 

 

Đỗ Trí Thích 

 

 


	QUYẾT ĐỊNH
	Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai
	Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo
	Điều 3. Hiệu lực thi hành

